


 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA FSTI-ISTN 

Mata Kuliah : Pengantar Teknologi Informasi / 

63611PTF04 

Semester : 1 

Dosen : 1. Marhaeni, S.Kom., M.Kom. 
2. Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom. 

SKS : 2 

Hari : Senin Kelas : A 

Jam : 11:41 – 13:00 WIB Ruang : E-4 

 

NO. TANGGAL MATERI KULIAH 
JML MHS 

HADIR 

TANDA TANGAN 

DOSEN 

1. 27-11-2023 Perangkat Lunak Sistem 6 

 

2. 4-12-2023 Jaringan Komputer dan Jaringan Nirkabel 6 

 

3. 11-12-2023 Sistem Bilangan Komputer 6 

 

4. 18-12-2023 Pengenalan Search Engine 6 

 

5. 8-1-2024 Data dan Informasi 6 

 

6. 15-1-2024 Pengenalan Database 6 

 

7. 29-1-2024 Pengantar Perencanaan Bisnis 6 

 

8. 5-2-2024 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 6 

 

 

Dosen, 

 
 

Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom. 

 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN Teknik Informatika S1 HARI / TANGGAL Senin 

MATAKULIAH Pengantar Teknologi Informasi / 365005 / 5 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

A / 1 

2023 

1. Marhaeni, S.Kom., M.Kom.  

2. Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom. 

JAM KULIAH 

RUANG 

13:00-14:30 

Hal : 1 / 1 
 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

27-11- 
2023 

4-12- 
2023 

11-12- 
2023 

18-12-
2023 

8-1-
2024 

15-1-
2024 

29-1-
2024 

5-2-
2024 

1 23360001 Arvin Fawwaz Nasution         
 

2 23360002 Ibrahim Dimas Riyadi         
 

3 23360003 R. Billy Rahmadani Budianto         
 

4 23360004 Mochammad Wibowo Wirayudha         
 

5 23360005 Rizal Nur Afifuddin Shidiq         
 

6 23360006 Didik Hariyanto         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta, 5-2-2024 

Dosen Pengajar, 

 
 

9/23/2023 1. Marhaeni, S.Kom., M.Kom. 2. Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom. 

CATATAN : 

 
Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Informatika S1

Pengantar Teknologi Informasi

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Marhaeni, S.Kom., M.Kom.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 1/1

23360001 Arvin Fawwaz Nasution1 82.35 A0 0100 81 8080

23360002 Ibrahim Dimas Riyadi2 67.5 B-0 0100 80 5060

23360003 R. Billy Rahmadani Budianto3 71.7 B0 0100 82 6060

23360004 Mochammad Wibowo Wirayudha4 00 0100 0 00

23360005 Rizal Nur Afifuddin Shidiq5 83.4 A0 0100 82 8280

23360006 Didik Hariyanto6 82.7 A0 0100 82 8080

Security ID 9661455333277f6dcad6a8938d864276

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

3

0

0

1

01

0

0

0

0

0

Jakarta,4 February 2024

Dosen Pengajar

Marhaeni, S.Kom., M.Kom.


